STT NGÀY PHÒNG CŨ TIẾT PHÒNG MỚI GHI CHÚ

1 16/01/2025 101aA2 4->6 409A3

2 16/01/2025 404A2 1->6 402A7

3 16/01/2025 404A2 7->12 503A7

4 16/01/2025 502A2 1->12 505A3 Cả ngày

5 16/01/2025 601A2 1->3 303A5

6 16/01/2025 601A2 4->6 106A5

7 16/01/2025 601A2 7->12 301A5

8 16/01/2025 604A2 4->6 602A7

9 16/01/2025 604A2 7->12 302A5

Rất mong các thầy/cô và sinh viên thông cảm!

THÔNG BÁO

Lưu ý: Trong thời gian từ ngày 09/01/2025 đến 18/01/2025 các lớp có lịch học tại nhà A2

vui lòng kiểm tra thông báo chuyển phòng tại: địa chỉ https://sinhvienhientai.utc.edu.vn

và thông báo dán ở tầng 1 nhà A2.

(V/v chuyển phòng học nhà A2)

        Kính gửi: Các Bộ môn, Giảng viên, Sinh viên

Để lấy phòng phục vụ bảo vệ tốt nghiệp, tổ Điều độ tạm thời điều chuyển phòng

học tại nhà A2 sang phòng học mới như sau: